[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   г. Вятские Поляны
  30.08.2023                                                                                                     № 950
О передаче полномочий по размещению

на официальном сайте для размещения информации

о государственных (муниципальных) учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

документов о муниципальном учреждении

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального

закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

1. Передать права муниципального казенного учреждения администрации Вятскополянского района Кировской области (далее – администрация Вятскополянского района) по размещению на официальном сайте информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru (далее - официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее - документы), муниципальным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Вятскополянского района (далее - учреждения).

2. Установить, что руководители учреждений несут персональную ответственность за полное и своевременное размещение на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вятскополянского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по правовым организационным вопросам Мякишеву М.Г., управляющего делами администрации Вятскополянского района Пермякова А.А., начальника управления культуры и проектной деятельности Питиримову И.В., начальника управление образования Мальцеву С.В.
Глава Вятскополянского района                В.В.Пелевина